
&€hU(í HtromovlíítZH STATUÍ ZÁKONODÁRHY
t

ve Fort Áfkínson lowa Willow SíDrínes Pivovar!(1'oiJAvá pimlanne Yt I(f jrlia)
flabíí oblM pro jJíítí jaro velkou z&

dAvaobu zdravých itromkd ku prodaji NLlrnoln Neb 25 lřfrOH
10iOQ koycb Mrarfeb 2- -8 jabloňZwdiní nebraHftkč IctfÍNlfttury Z2 drubň roMM druhy tily třeioí ZELENÉ "TRADING STAMPS" Iblíží e kviipníi ku konci a uft jo vlnié révy 0 drubd jehličnatých itrom

velmi mnoho dobrali ti dňb kň a jma mtromky ko do obora to
ho 8laJlfí l'amatujt l nati '' ttMnfch Trad- - f

ílVí'll prYdloíl k VyííAUÍ j'Mt íií!

ndnó títíf říci zdali na nž do tromky jnou zdravé otužilí a poblí
Iftik tiiikmm iíitpt-klore- $ proti3lf aneb nikoliv KríwiA jarní jmtll objeanat itromky od fifcn n

mun obávati £0 doitaoeta filjakoiďibit hond v osudnou chvíli mifctíi

Za $3 00 zclenrb Trnd-inHUmp-

keždoii bed
nou

8TAJW k MTKim

(2 tucty piotovýcb lahrí)
--ceoa

IP A m ona 9

nou

HTiKMáTKII'£

(2 tuctykrartOTcb labví)
—cena

riAknzii do zAbrady nutím1 v NbrM'f íliy zvíklala ždcz
r#ny a barvotliky st poladň-n- í

01011 vytrviloKt iiafinh poHbiwu
Z SfiMí objlo&vky kterou oa ti

senátu tak i sněmovně Když pak
byla projednávána ve sněmovně

hleděli na ní nádhoněí drah nale-

pili rftzné opravy ěemuž vfíak

prozatím zabráněno tím že daláí

jednání o přeIloze odloženo bylo
na pondělí dno 2't března Nyní

jest jíž nejvyňáí ěas a déle se ne-

smí s předlohou touto odkládat

j'stlí vubee máme mít i nějaký zá-

kon proti vydávání svobodných
lístku Jest vážnou teď otázkou
má-l- í sněmovna přijmout! n potvr-

dit! předlohu která byli sestave-

na výlsuem senátním a senátem

tak jak nyní jent - - což

by bylo lcjnioiidřcjHÍm neboť
bude-l- í jí xjéniovna opravovat
musí jíl i opět do senátu k potvr-

zení na co již zbývá velmi málo

ěau JcHlí vfiak sněmovna za-

vrhne předlohu seiáteu sestave-

nou a schválí svoji jest oprávně-
ná naděje Že senát léíní totéž Že

totiž zavrbno předlohu sněmovnou

sestavenou na což dráhy dychtivé

jíž éckají Než doufejme že váe

dopadne dobře neb i my máme

dobré pracovníky kteří se otcov-

sky starřijí o blaho lidu Jedním

těchto jest pan Jeníson z (Jluy

Jolníkfi V nichž m Jcfoání mť klad4 tlí tmtímVy obdržíme d&m

hioviih i t akládi valnou vČt Jodav procnt4 na eenky narodili dobro

činný úíel poncLajíc# to redakcí 'PoSinou Slunko krňní hřeje tráv Krotué tuho le doatanete ncJkpSi lahvoví pivo
nele íH aroJnAaoboou hodnoto f zelených "Trad- -

íii Miuuin''FamatBiiBkroku 'Mfniáii' na rozdílení I'J kař'
(34 obj'ídflttv#A rojí e wAlnltí rmínka

niky obJAkají v zelený ha pří

rody poupata ni stromech kvap že oztikmltH byla ítena v tomto éaeo
íiíí nalévwjí a lid h mravrnM H07 Jlanicy Street

ObJedutjUí mí pStuu m l UWUtntm DoaglaK 1800 nebo 1685pílí pří pra vují k jarní prleí
pU 2ík2m
Adromijle vícbny dopíny

J03 J fJIHDELÁřtA nu lo víí hledí poMlfinec furaier

který" jct hí pln A včdom h za Box 301 Fort Atkjmon la
uvou poctivou prací a nahti m'i
m- - bytí u(mhh nevděkem

jeol otázkou dali odolá hlau Pro stuLjsanejlepSÍ toho druhu
vlaxtní v ěeaké ětvrtípřírody aby m: pouta vil v řadu

litera mu byla oHiidcm uríeni
V F KUNCLHylo jíž mnoho dobrých prd

loh uvedeno v život a mnoho flpat na již 13 ui
iiých uloženo k xpinku

st-húni-

Vždy nejécratvřjíl zioby manao kterřž svedeny byly tuhé boj
Líd vAak po vyslechnutí r(řuinen
ifi obou stran přidržel se fo do

a uzenaínké domácí zboží jen nej
lepšího druhu za ceny levnějíí neí
kdekoliv jinde
41 Tfcl DoukIm II Dii

hr( n sice be rnzdííu ku Vcr(
polít iek stlané náležel což prý"

nikdy před tím nestalo - aby

Ti kdož dovídott acenití výborný stolci nápej
oblíbí si zajisté naft "GOLD TOP" lahvové pivo

Jest lehké perlící ee a řízné a jako jest zdravé jest í

chutné Vyrobeno jest z nejlcpšího chmele vybrané-
ho ječmene a čisté vody— ueníť v něm ani jediné přísa-

dy jež by byla (kodlivá ucb urzdravá Není to laciné

pivo v nížídném smyslu ale jext to jedoo z oejlepčích
a ti kteříž je jednou okusili stali se řádaýmí nařími

zákazníky
Dodžvá ee v bednách a eíte v lahvích kvarto-

vých neb paíntových Objednejte si u svého obchjd
nika aneb telfcíonem— Tel Omaha 154a So Omaha 8

JETTEE BBEWIX6 CO řSÍI a lalTBll ftlism M

SOUTII OMHA NEB

totiž vAecky polit iek ( nfrany pra

ovaly o jednA véeí spolčen1
MínulA ňterý zaplavena byla

ABSTRAKTY
ryhíitoruje

S M Sadloi
17tb and rarnara Patteraon BUc

Hiiémovna petíeemí ze 7!t okresu m

HiKK) jmny abychom prý hlaso

valí pro dvé předlohy jednou z

1'rávé s dovídáme od p Jose

fa Mclrcra stinlujícího [ráva na

státní uníversíté v lineolu potě-

šitelnou zprávu že jeho bratr p

Aujřnst Meleer kterýž jest jro-řessore-

hudby na konservatoři
v Miiucíe Ind bude mílí prázdni-

ny od 20 dubna asi do 7 května a

že na žádost mnohých svých přá-

tel fi a ctitelů odhodlal se k ná-

vštěvě Nebrasky kde ve více mě

stech pořádá ti bude koncerty Mi-

lovníkům hudby bude tudíž po-

skytnut nanejvýš" krásný požitek

Malý oznamovatel
Z oznAmky v této tuhríc urřJnř

né íít&ma za kMé toyo j'Io c ul iř
ktf)f) uvřejt)'tni 'Ánwb oznimkou

muí býtl eanl&n i obmm penUltf
molicb net za i't ccntfl m

Jedno uvtřJnéřd nqřlJÍH)4m!
Ozoa-movfltc-

mimo Omibu tnutí r ornim-- c

iré uvétl riif ndeii) en ni M

přlhUXky mají ditl Jolikoi nim ne-zbý-

íu k valení lcorri-pOB4ei-

nichž e nařizuje" county optíon
to jest aly v okrese který by si

nepřál loíti salonu a tak si odlila
Zeptejte nai u Mtoit 'nlu T1132fl latKoval rieHinřlo bytí vňbec žádných

hostínefí terly ani v místř kd by
třeba bylí samí jen žíznívcí Dru

íeznickú a uzenáfskvhou předlohou se nařizovala pro
vždy zápoveď vyrábění a prodá vlaatol
vSní opojných nípojfj Vsak obS

TS'p4íí%vM pivovni' v Otnnxc
XEIíJSr-Cl-

T XOVOLASI 110

íafí Dipži niro soQdkQTé i ům n celém s?čl
jF1 J Semin
ZajJíto k iimu a pítvtdtíl e otyto předlohy spjí jíž klidný spá

znamenitá jukomti zboží ktfcré téií le
nek
Tento týden prošla předloha viude ▼yUcné povíntí M4 vždy boj

rum 'A'hu tirttvtho munn v6eo dralýk a jící s st řitních předvoleb
mri oznmovat)i a pnuiiorttI) ba Htaií Jo Jodfjou koupit a zákazník
VYMÉNÍ BE píkřiý wnjetftk v Hojak požadována byla státní koří

vencí avlak lid na ní pohlíží jak
tane ee et&Iý odběratelem

Objednávky mofno tH edéliti UlitoOrnuzc Neb nm lvs tlvcrr ol

Rilcy Brothers Cosi podezřel a máme nadějí že jí inhlnUi Ttninlcn 'a funnu 1'fíhlérfky z sem: Bed 2172

senát opraví V senátíí tahají
VELKOOBCHODNÍCIOJVIAIIA

orboty j)HJÍm4 srtm "1'okrokii 7ÁA-Iu- "

Omtthn Neb Mk"H

Přijmou s zkuní rol v6í ktřl
o předlohu týkající se nejvyfisí

ceny dopravní a jest nadéje ž Loun & Buildingmí fiioliou fttřítí tivfj vbiHtiii i(ttH a

vú k prodá vání a (MAvání UM a

Lcaociciticn
bude předloha ta opravena a při-

jata a že bude vyhovovat! úplní
Hvemu úcVIí I'o velmi tuhř-- ho-j- í

předloha kterou se nařizuje o- -

Likéry adoutníky
Ohi Mllitary Ityo — Diamond II Kye

N II Archer Hourbon

1118 ITf&rnnin řt OMAHA

přcstíhovala e z Uee Duíldíng do
[ifiuimklli pru (lomícii(mt futitwrům un

komínne v t ntitii Nbrnukaj výloby so

bnulí 11 přiměřený zwk jet zaručen jich nových úřadoven
danění méstskř'h majetku drah
v každé mílí kde ne majetek t"ii

V i'W- - 'Ho Ibilliř 1'roprítary
' na jiho-výc- h roh 16 a Dodge ul

kdež víicbuí etaři 1 noví podílnici bu-

dou nrdcÍDĎ vítáni Bpoleiooet tato
')3kC líittir Nebnalézá Dále prošlo více předloh tí3BFTK7CXZ

platí 0 procent na vaie Oapory a obuta- -povolujících vsem státním ústa-vň- m

i úřadníkňm v nich peněži

NA PRODEJI
210 akrň 2 míle od iVaínard

Butlcr Vak Neb Krásný vlnitý

rava pfljíky na domoviny na miniím

tou podporu a služné jakož i služ
W wvmh

enadoé eplitky
Oco M Nattlnger tajemník
O W Loomle předenda Sou Gopozemek tekoucí voda malý kouné vfiem státním úředníkům dále 1

l(vlo povoleno mnoho starých po
hb-dáve- proti státu a též zadr

sek lesa budovy nové a velmi do-

bré ('Vské okolí Láce za MO

akrZeného a nezajdaceuého služného
'520 akru 2 a píil míle od Mrain- -Zasedáni trvá od rána do večera

iTVd c:obchodnícl a taportéřK

ktgQYIj" --Q LIKÉRŮ
'

SátDcirruir! í-- Klracht Sr Krk u Itrtwtz

ř večer opět nanovo a nehýtí lid- - ard Neb vlnitých velmi dobrá

pftda tekoucí voda něco lesu
ský(di parasitu — korporaéních
nádhoiiéích --- kteříž spotřebovali

Krásné nové budovy Velnu la

PIVOcino za ij!VJř0 akr pouze pro král- -

nejvíce eeiuiého rasu byli by

ehom h prací již mnohem dále TH 5Mr~- - 1001 Farna ul Oiunřkoti dobu Tyto farmy mohou

'reHoudduikyBtorzovapl
hj 1:býlí koupeny když zaplatíte $2- -

Tento týden se budou projedná- -

liltf I lltltl II IIUIiIlKl000 hotové za ětvrt sekce zbytekVíili dvé předlohy jež jsou velmi iiarAm'ló yriiiiiij j(v
na dlouhý ěn při nízkém úroku

Orooki & Eichardion HOTEL PRAGUEHICI 1H Nor lli Uth Ht„

lmcon Neb

Vioru) a ÍUl imtí H

turimí jifluioim l imu iro)
IiiImiIi Ihk velkou Juliu n

rl ky rhml nm ki
VihIh Clxlíl a mrlli'Í
RimliiA Iť) 1 p Mulioh
ViiWml Jilnwt ii hO)

itnuiNUiok vi i ml adi niuju
řrlm Niartova pivavtk imiU(fi4t ha
riil nit iiva oliyOnjiui
Vlily iiI)Jiíiií vnjiu hir
(to y4 piv iKMUnitln

r) Jhwiiiato luitlmiiii
fi n in in n jí

Síorx Hrcwlng Co

OMAHA

pekařský obchod

ČESKV hostinec u mésta prahy

mi rohu 1ÍJ 11 AVillIiuii ul Omniu:

Čisté a pohodlně zařízené pokoje pro cestující opatřené
úplní novým náhytkera a elektrickém avžtlcrn jakož i výbor
n4 řeská atrava a vieorná ohaluha V hostinci obdržíte vý

teíný Btorzův lci&k nejlepal druhy vín a likřrň a nejjin
DÍjSl doutníky

vUitnl

důležité pro stát Nebrasku Jed-no-

z nich se nařizuje npiitřenl po

třcbnýeh stiojň k výrobě vázací-

ho provázku pro nebraly farmě

ry a zároveň potřebných peněz k

unkoupcnl surověho materiálu na

hotoveni provázku Druhou c na

řizuje ápověď přijímání uvohod

ných lUtkft na drahách Tato

druhá předloh vyčerpala jll mno-

ho síly připravila mnohou Imvc

kfiou lioe UUUihéíitU ioilanei 1'í'ed
I It podnbnvch jtodáno b)o V k

déiu domě nti fuert tilo áilil

nich nevyhovovala plně svěm ti

ěťli a proto výbor na dráhy
id"l nueeu sentuiti předlohu jk
b)l vypracována výborem juk v

Ilud J KirchiKir
IDTv {Ult 1501 VVUUam ul

KfJo4 uílnl ilutři kilyl ik--í u i mm Krajané tavít&te-l- i tlo (mahy návStúvou ubytujte eo v '

iimjl ! u 1% i r L n r r bull j v I

vMy írl a rhutná tiiaf rhUb hotelu Traha a uirtříte nejen ponřz ale zbavíte vielikýoh
nesnázi O hojnou pííeň krajanu řádAfi'Mlkj koblib rfitnt k)4' ru

"(UiMe tlfe" aredivajl vllikttIjít JkuH KKjlIUtl k "LHuául" t
JOSEF MARUSAKTfl A 1814 J5tf4li4 krajanA UI4 pfedel nbke4aUl Ne4 U je vil

pltle it iIm t eeey na pMei de44N 3t


